
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     

      18.01.2024              131                                                                                           
 

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации  МО
«Кингисеппский  муниципальный
район»  от  13.04.2015  года  №  922
«Об  утверждении  перечня  улиц  
и  автомобильных  дорог  общего
пользования  местного  значения  
МО  «Кингисеппское  городское
поселение»»

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 года №  257-ФЗ
«Об  автомобильных  дорогах  и  о  дорожной  деятельности  в  Российской
Федерации  и  о  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты
Российской Федерации», Приказом Минтранса РФ от 07.02.2007 года № 16
«Об  утверждении  Правил  присвоения  автомобильным  дорогам
идентификационных  номеров»,  на  основании  статьи  31  Устава
муниципального  образования  «Кингисеппский  муниципальный  район»
Ленинградской  области  принятого  решением  Совета  депутатов  МО
«Кингисеппский  муниципальный  район»  от  07.12.2018  года  №  598/3-С
администрация

п о с т а н о в л я е т:



1. Внести  изменения  в  постановление  администрации  МО
«Кингисеппский  муниципальный  район»  от  13.04.2015  года  №  922  «Об
утверждении  перечня  улиц  и  автомобильных  дорог  общего  пользования
местного значения МО «Кингисеппское городское поселение»»:
          1.1. Приложение № 2 «Перечень проездов общего пользования на
территории  МО  «Кингисеппское  городское  поселение»  не  оформленных  в
муниципальную  собственность»,  изложить  в  новой  редакции  согласно
приложению.

2. Постановление разместить на официальном сайте администрации
МО «Кингисеппский муниципальный район». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя  главы  администрации  МО  «Кингисеппский  муниципальный
район»  по  жилищно-коммунальному  хозяйству,  транспорту  и  экологии
Е.П. Смирнова.

Глава администрации МО                                                                             
«Кингисеппский муниципальный район»                                 Ю.И. Запалатский

Струченкова, 4-89-19
9 экз. 12.01.2024


